
STK Kožlany - M-MEK s.r.o.

Potřebné doklady
STK
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 14.1.2009 � 22:00:00

Doklady, které je nutné předložit před provedením pravidelné technické prohlídky

1. osvědčení o registraci vozidla (malý technický průkaz)

2. doklady o provedení měření emisí motoru silničního vozidla ( jen u motorových vozidel, ne u
motocyklu při pohotovostní hmotnosti do 400kg)

3. protokol o měření emisí ne starší 30-ti dnů. (Při starším datu měření emisí bude platnost technické
způsobilosti vyznačena pouze do doby platnosti měření emisí )

4. platnou revizi plynového zařízení (jen u vozidla přestavěného na alternativní pohon plynem LPG,)

5. protokol z poslední technické prohlídky, je-li vozidlo přistavováno k opakované technické prohlídce

K pravidelné nebo opakované technické prohlídce musí být vozidlo přistaveno:

1. nezatížené

2. čisté (zejména podvozek)

3. vybavené předepsanou povinnou výbavou

4. se sejmutými kryty kol na řízené a neřízené nápravě

5. pneumatiky musí být nahuštěné na předepsaný tlak

   

http://stkkozlany.cz 15.6.2025 � 21:41:17 - 1

http://stkkozlany.cz
mailto:bulinmartin@gmail.com

